关于开展2014年参照公务员法管理

事业单位人员过渡培训的通知

市直各有关部门：

   根据《2014年宁波市干部教育培训工作要点》的安排和《公务员培训规定（试行）》的要求，经研究，决定举办2014年参照公务员法管理事业单位人员过渡培训班，现就有关事项通知如下：

一、培训对象

参照公务员法管理事业单位中除工勤人员外尚未参加过渡培训的工作人员（参训单位及名额分配详见附件1）。已参加公务员初任培训的，无需再次参加过渡培训。

二、培训时间和地点
本次培训共分四期举办。第一期：8月6日—8月12日；第二期：8月14日—8月20日；第三期：8月21日—8月27日；第四期：8月29日—9月4日。

报到时间：每期培训的首日上午8:45。
培训地点：宁波市人力资源大厦（兴宁东路228号）三楼报告厅。

三、培训内容

  本次培训由市人力资源和社会保障局统一组织，采取脱产集中授课、行动教学、团队训练等形式。学员学完教学计划规定的内容，经考核合格的，成绩记入《公务员培训证书》，并进行公务员学分登记。培训费用由市财政列支。

  四、工作要求

开展参公人员过渡培训，是《中华人民共和国公务员法》和《公务员培训规定（试行）》的法定要求，也是提升参公人员理论素养和履职水平的有效途径。请市直机关有关主管部门高度重视，认真做好参训的组织工作。根据《公务员培训规定（试行）》的规定，无正当理由不参加培训的公务员，根据情节轻重，给予批评教育或者处分。公务员所在机关未按规定履行公务员培训职责的，由组织、人事部门责令限期整改，逾期不改的给予通报批评。

五、报名方法

市直机关有关主管部门接到通知后，请及时组织参训人员，于7月25日前，将报名汇总表（附件2）通过传真或电子邮箱反馈至宁波市公务员培训中心。请参训学员于报到现场递交报名表（附件3）及近期本人二寸正面照片一张。

联 系 人：陈梦芝   电话：83867568   传真：87112923
    电子邮箱：nbrcpx614@163.com
联系地址：宁波市兴宁东路228号市人力资源大厦七楼B704

附件：1.2014年参公人员过渡培训参训单位名额分配表

      2.2014年参公人员过渡培训汇总表

      3.2014年参公人员过渡培训报名表
                  宁波市人力资源和社会保障局

                2014年7月2日
附件1

2014年参公人员过渡培训参训单位名额分配表
	序号
	单  位
	名额分配

	第1期
	第2期
	第3期
	第4期

	1
	宁波市水库移民办公室

	1
	1

	2
	宁波市殡葬管理所(宁波市民政执法支队)
	1

	1

	3
	宁波市安全生产监察支队

	1

	4
	宁波国家高新技术产业开发区卫生监督所
	1

	1

	5
	宁波国家高新技术产业开发区劳动保障监察大队
	1

	1

	6
	宁波国家高新技术产业开发区人事劳动争议仲裁院

	1

	1

	7
	宁波国家高新技术产业开发区社会保障管理服务中心
	1

	1

	8
	宁波国家高新技术产业开发区人力资源和就业管理服务中心

	1

	1

	9
	宁波市水政监察支队
	1
	1

	10
	宁波市农业行政执法支队

	1
	1

	11
	宁波市节能监察中心
	1

	1

	12
	宁波市固体废物管理中心

	2

	2

	13
	宁波市环境监察支队
	1
	2
	2
	2

	14
	宁波市环保局海曙分局
	2

	1
	2

	15
	宁波市环保局江北分局
	2
	2
	2
	2

	16
	宁波市环保局江东分局
	1
	2
	2

	17
	宁波市住房公积金管理中心
	1
	1
	2
	1

	18
	宁波市地方建筑材料管理处

	1

	1

	19
	宁波市建设房产监察支队
	1
	1

	1

	20
	宁波市墙体材料和散装水泥管理办公室
	1
	1

	21
	宁波市国土资源监察支队
	1
	1

	22
	宁波市国土资源局国家高新区分局直属国土资源所（原称科技园区分局直属国土资源所）

	1

	1

	23
	宁波市国土资源局东钱湖旅游度假区分局直属国土资源所
	1

	1

	24
	宁波杭州湾新区国土资源所

	1

	25
	宁波市统计局普查中心
	1

	1

	26
	宁波市财政局契税征收管理中心
	2
	2
	2

	27
	宁波市财政局国库收付中心
	2
	2
	2
	2

	28
	宁波市文化市场行政执法总队
	1
	2
	1
	2

	29
	宁波市畜牧兽医局
	1
	1

	30
	宁波市海洋与渔业执法支队
	1

	1

	31
	宁波市农业机械化服务总站
	4
	5
	5
	4

	32
	宁波市就业管理服务局（含原人才市场管理办公室）
	5
	4
	4
	5

	33
	宁波市养老保险管理中心
	4
	3
	3
	4

	34
	宁波市城镇医疗保险管理中心
	2
	3
	3
	3

	35
	宁波市机关事业社会保险办公室
	3
	2
	2
	3

	36
	宁波市人事考试办公室
	1
	1
	1
	1

	37
	宁波市质量技术监督稽查支队
	3
	2
	2
	3

	38
	宁波市卫生监督所
	4
	4
	4
	4

	39
	宁波保税区（出口加工区）劳动保障监察大队

	1

	1

	40
	宁波保税区（出口加工区）劳动仲裁院
	1

	1

	41
	宁波保税区（出口加工区）社会保险管理处

	1
	1

	42
	宁波保税区(出口加工区)环境监察大队

	1

	43
	宁波保税区(出口加工区)会计结算中心
	1

	1

	44
	宁波保税区(出口加工区)就业管理服务中心

	1
	1

	45
	宁波保税区(出口加工区)安全生产监察大队

	1

	46
	宁波东钱湖旅游度假区人事争议仲裁院

	1

	47
	宁波东钱湖旅游度假区会计核算中心

	1

	1

	48
	宁波市东钱湖旅游度假区墙体材料改革办公室和散装水泥办公室

	1
	1

	49
	宁波市东钱湖旅游度假区旅游质量监督管理所

	1

	1

	50
	宁波市人民政府发展研究中心
	3
	3
	3
	3

	51
	宁波市供销合作社
	2
	2
	2
	2

	52
	宁波市机械冶金汽车行业管理办公室
	3
	3
	3
	3

	53
	宁波市食品药品稽查支队
	3
	3
	3
	3

	54
	宁波市机关事务管理局
	4
	4
	4
	4

	55
	宁波市旅游质量监督管理所
	1

	1

	56
	宁波市渔船检验处

	3
	3
	3

	57
	宁波市森林病虫防治检疫站
	3

	3
	3

	58
	宁波市道路运输管理处
	8
	7
	8
	7

附件2

2014年参照公务员法管理事业单位人员过渡培训汇总表
单位名称：

联 系 人：                       联系电话：

	姓名
	性别
	出生年月
	手机
	学习卡号
	参加何期培训

附件3

2014年参照公务员法管理事业单位人员过渡培训报名表
编号：

	姓名

	性别

	民族

	籍贯

	出生

年月

	政治

面貌

	文化

程度

	手机

	何时、何校、何专业

毕业（肄业）

	工  作  单  位

	业 务

岗 位

	通  信

地  址

	电 话

	主

要

简

历

	所在

单位

意见